

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: CARTA SCENOGRAFICA GIALLINA GR.120 MT.10X2
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 15.57380000
- Valore totale: 31.15000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: COLLA STICK UHU GR. 21 (12PZ)
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 9.33610000
- Valore totale: 18.67000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: ADESIVO INVISIBILE 19X33
- Quantità: 10.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.48360000
- Valore totale: 4.84000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: PISTOLA TERMOCOLLANTE
- Quantità: 3.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 4.71310000
- Valore totale: 14.14000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: ADESIVO CARTA X CARROZ. RT.MM.19X50 MT.
- Quantità: 8.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.65570000
- Valore totale: 5.25000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: ADESIVO CARTA X CARROZ. RT.MM.50X50 MT.
- Quantità: 8.00000000
- Unità di misura: Pezzi

- Valore unitario: 1.63930000
- Valore totale: 13.11000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: BASTONCINI LEGNO CF.60 PZ.
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1.35250000
- Valore totale: 1.35000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: SPUMELLA 30X40 10 PZ/COL ASS
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 5.65570000
- Valore totale: 5.66000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: COLLA LIQUIDA PER POLISTIROLO DA 200
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1.76230000
- Valore totale: 1.76000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: CHIODI CM.3 CF.GR.100
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1.55740000
- Valore totale: 1.56000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: POLISTIROLO UOVO MM. 80X60
- Quantità: 30.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.16390000
- Valore totale: 4.92000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: POLISTIROLO UOVO MM. 100X70

- Quantità: 30.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.26230000
- Valore totale: 7.87000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- Descrizione bene/servizio: TELO ANTISPORCO
- Quantità: 4.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2.37700000
- Valore totale: 9.51000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- Descrizione bene/servizio: LASTRINE SBALZO RAME CM.20X30 CF.PZ.12
- Quantità: 3.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 8.11480000
- Valore totale: 24.34000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- Descrizione bene/servizio: FELTRO F.TO CM.15X20
- Quantità: 15.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.60660000
- Valore totale: 9.10000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- Descrizione bene/servizio: FELTRO F.TO CM.20X30
- Quantità: 15.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1.13930000
- Valore totale: 17.09000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- Descrizione bene/servizio: PUNTERUOLI cm. 9 IMPUGN. PLAST. PZ.12
- Quantità: 3.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 3.80330000
- Valore totale: 11.41000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- Descrizione bene/servizio: PENNARELLI TRATTO MEMO MEDIO CF.PZ.4
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: Confezione
- Valore unitario: 1.96720000
- Valore totale: 3.93000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- Descrizione bene/servizio: DECORI SPLENDENDI NATALIZIE
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2.95080000
- Valore totale: 2.95000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

- Descrizione bene/servizio: ASCIUGADISEGNI IN CARTONE
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 23.77050000
- Valore totale: 47.54000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

- Descrizione bene/servizio: NASTRO CARTA CRESPA
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 3.02460000
- Valore totale: 6.05000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

- Descrizione bene/servizio: CARTA VELINA ECONOMICA PACCO SCUOLA
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 8.11480000
- Valore totale: 8.11000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

- Descrizione bene/servizio: MARCATORI PERMANENTI PUNTA FINE ORO ARG.
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 3.23770000
- Valore totale: 6.48000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

- Descrizione bene/servizio: MARCATORI PERMANENTI PUNTA GROSSA ORO AR
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 3.23770000
- Valore totale: 6.48000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

- Descrizione bene/servizio: CUTTER ROTANTE TRIPLA LAMA
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 3.68030000
- Valore totale: 7.36000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

- Descrizione bene/servizio: REGISTRATORE 23X33X8 ESSENTIALS ROSSO
- Quantità: 6.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2.17210000
- Valore totale: 13.03000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

- Descrizione bene/servizio: PENNA BIC CRISTAL NERA
- Quantità: 50.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.15570000
- Valore totale: 7.79000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 28

- Descrizione bene/servizio: CARTONCINI MILLEFANTASIE 18 FF. CM.24X34
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 8.18850000
- Valore totale: 8.19000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 29

- Descrizione bene/servizio: NASTRO ADESIVO GLITTERATO ORO 3 PZ.
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 4.34430000
- Valore totale: 8.69000000

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

- Descrizione bene/servizio: GIOIELLI GLITTER DA INCOLLARE 570 PZ.
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 5.65570000
- Valore totale: 5.66000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 31

- Descrizione bene/servizio: SAGOMINE FIORI SPLENDENTI 300 PZ.
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 4.83610000
- Valore totale: 4.84000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 32

- Descrizione bene/servizio: SACCHETTI TRASPARENTI CM.30X50 PZ.100
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Confezione
- Valore unitario: 7.37700000
- Valore totale: 7.38000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 33

- Descrizione bene/servizio: NASTRO ADESIVO SCOTCH MM 15X66 MT
- Quantità: 10.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.48360000
- Valore totale: 4.84000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 34

- Descrizione bene/servizio: CARTA FABRIANO FABRIA AVORIO A4
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 4.01640000
- Valore totale: 4.02000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 35

- Descrizione bene/servizio: CARTA FABRIANO PERGAMENATA AVORIO A4
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Pezzi

- Valore unitario: 6.95900000
- Valore totale: 6.96000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 36

- Descrizione bene/servizio: PENNARELLI PER VETRO JOVI DÉCOR GLASS
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 4.50000000
- Valore totale: 4.50000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 37

- Descrizione bene/servizio: BUSTE TRASPARENTI XLISTINI 22X30 PZ. 100
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Confezione
- Valore unitario: 3.19670000
- Valore totale: 3.20000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 38

- Descrizione bene/servizio: PERFORATORE MONOFORO A PINZA
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1.05740000
- Valore totale: 2.11000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 39

- Descrizione bene/servizio: FERMACAMPIONI N°2 CONF. PZ.100
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.69670000
- Valore totale: 0.70000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 40

- Descrizione bene/servizio: FERMACAMPIONI N°4 CONF. PZ.100
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.77050000
- Valore totale: 0.77000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 41

- Descrizione bene/servizio: FUSTELLA SINGOLA MM.50 FIOCCO DI NEVE

- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 4.78690000
- Valore totale: 4.79000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 42

- Descrizione bene/servizio: APPENDINI PER QUADRI CF.PZ100
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 4.01640000
- Valore totale: 4.02000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 43

- Descrizione bene/servizio: FERMAGLI ZINCATI N°3 CONF. PZ.100
- Quantità: 10.00000000
- Unità di misura: Confezione
- Valore unitario: 0.16390000
- Valore totale: 1.64000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 44

- Descrizione bene/servizio: FERMAGLI ZINCATI N°6 CONF. PZ.100
- Quantità: 10.00000000
- Unità di misura: Confezione
- Valore unitario: 0.53280000
- Valore totale: 5.33000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 45

- Descrizione bene/servizio: CARTA VELINA GIODICREA 50X70 20FF/20COL ASS
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1.63110000
- Valore totale: 1.63000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 46

- Descrizione bene/servizio: PENNARELLI I-DECO' METAL ASTUCCIO 5 COLO
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Confezione
- Valore unitario: 3.27050000
- Valore totale: 3.27000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 47

- Descrizione bene/servizio: PENNARELLI I-DECO'ARTIST 6 COLORI
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Confezione
- Valore unitario: 2.86070000
- Valore totale: 2.86000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 48

- Descrizione bene/servizio: FORBICI MULTIUSO CM.22 IMP.NYLON
- Quantità: 3.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2.86070000
- Valore totale: 8.58000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 49

- Descrizione bene/servizio: COLORI X VETRO IDEA RILIEVO GRIGIO PIOM*
- Quantità: 3.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 3.19670000
- Valore totale: 9.59000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 50

- Descrizione bene/servizio: CARTA X FOT.FABR. A4 GR.80 F.250 T.FORTI
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 5.28690000
- Valore totale: 10.57000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 51

- Descrizione bene/servizio: CARTA X FOT.FABR. A4 G.140 BIANCA 250 FF
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 6.47540000
- Valore totale: 6.48000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 52

- Descrizione bene/servizio: UNI POSCA P.MEDIA CF.10 COL.
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 23.36070000
- Valore totale: 23.36000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 53

- Descrizione bene/servizio: POLVERE PER DORATURA ML. 35 - ORO
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 5.65570000
- Valore totale: 5.66000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 54

- Descrizione bene/servizio: PASTA PER DORATURA ML. 35 - ARGENTO
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 5.65570000
- Valore totale: 5.66000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 55

- Descrizione bene/servizio: COLLA PER DORATURA ML. 35
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Confezione
- Valore unitario: 2.04100000
- Valore totale: 2.04000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 56

- Descrizione bene/servizio: DECO GLASS SET 10 COLORI ML.30
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 13.85250000
- Valore totale: 13.85000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 57

- Descrizione bene/servizio: CARTA ANTIRIF X FOND CM.120X360 ROSSO
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: ROTOLO
- Valore unitario: 4.83610000
- Valore totale: 9.67000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 58

- Descrizione bene/servizio: CARTA ANTIRIF X FOND CM.120X360 VERDE M
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: ROTOLO
- Valore unitario: 4.83610000
- Valore totale: 9.67000000

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 59

- Descrizione bene/servizio: CARTA ANTIRIF X FOND CM.120X360 AZZURRO
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: ROTOLO
- Valore unitario: 4.83610000
- Valore totale: 9.67000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 60

- Descrizione bene/servizio: MATITA NORIS TRIPLUS N°2B PZ.12
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: Confezione
- Valore unitario: 9.42620000
- Valore totale: 18.85000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 61

- Descrizione bene/servizio: BORDO IN CARTA A ONDE AZZURRO
- Quantità: 4.00000000
- Unità di misura: ROTOLO
- Valore unitario: 2.37700000
- Valore totale: 9.51000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 62

- Descrizione bene/servizio: OCCHI AUTOADESIVI MM.7 PZ.48
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1.63110000
- Valore totale: 1.63000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 63

- Descrizione bene/servizio: OCCHI AUTOADESIVI MM.10 PZ.28
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1.63110000
- Valore totale: 1.63000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 64

- Descrizione bene/servizio: OCCHI COLORATI AUTOADESIVI MM7 PZ.48
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Pezzi

- Valore unitario: 1.63110000
- Valore totale: 1.63000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 65

- Descrizione bene/servizio: OCCHI COLORATI AUTOADESIVI MM.10 PZ.28
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1.63110000
- Valore totale: 1.63000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 66

- Descrizione bene/servizio: CARTA AVANA GR.80 ROTOLO CM100X5MT
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2.00820000
- Valore totale: 2.01000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 67

- Descrizione bene/servizio: CARTA BIANCA GR.80 ROTOLO CM100X5MT
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2.00820000
- Valore totale: 4.02000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 68

- Descrizione bene/servizio: INCHIOSTRI MARMORIZZANTI ML.25 10 COLORI
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Confezione
- Valore unitario: 11.39340000
- Valore totale: 11.39000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 69

- Descrizione bene/servizio: POLVERE DI NEVE GR. 150
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Confezione
- Valore unitario: 4.09020000
- Valore totale: 4.09000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 70

- Descrizione bene/servizio: BASTONCINI LEGNO NATURALE (PZ.500)

- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Confezione
- Valore unitario: 6.47540000
- Valore totale: 6.48000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 71

- Descrizione bene/servizio: FIORI DI CARTA CON STELI (56+7)
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: Confezione
- Valore unitario: 5.72950000
- Valore totale: 11.46000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 72

- Descrizione bene/servizio: PENNARELLO PENTEL FINE ORO
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2.45080000
- Valore totale: 4.90000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 73

- Descrizione bene/servizio: PENNARELLO PENTEL FINE ARGENTO
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2.45080000
- Valore totale: 4.90000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 74

- Descrizione bene/servizio: CARTA VELINA 50X70 CF.FF. 24 ORO
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 3.76230000
- Valore totale: 3.76000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 75

- Descrizione bene/servizio: APPLICAZIONI GIOIELLI GR.70
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Confezione
- Valore unitario: 4.01640000
- Valore totale: 4.02000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 76

- Descrizione bene/servizio: FUSTELLE SUPER JUMBO MM.70X70 STELLA
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 6.40980000
- Valore totale: 6.41000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 77

- Descrizione bene/servizio: VERNICE TRASPARENTE GIODICOLOR ML.250
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: FLACONE
- Valore unitario: 2.37700000
- Valore totale: 2.38000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 78

- Descrizione bene/servizio: PENNARELLI VELLEDA MARKER AST.4 COLORI
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 3.27050000
- Valore totale: 6.54000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 79

- Descrizione bene/servizio: PENNA BIC CRISTAL BL.PZ 10 COL.ASS.
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 3.27050000
- Valore totale: 6.54000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 80

- Descrizione bene/servizio: GONIOMETRO CM. 12 - 360° LETTURA FACIL.
- Quantità: 6.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.81150000
- Valore totale: 4.87000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 81

- Descrizione bene/servizio: CARTUCCE COLLA CALDO CM.20 KG.1 PZ.50
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: Confezione
- Valore unitario: 6.06560000
- Valore totale: 12.13000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 82

- Descrizione bene/servizio: CARTA X FOT.FABR. A4 GR.80 F.500 AZZURRO
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 4.71310000
- Valore totale: 4.71000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 83

- Descrizione bene/servizio: CARTA X FOT.FABR. A4 GR.80 F.500 VERDE
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 4.71310000
- Valore totale: 4.71000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 84

- Descrizione bene/servizio: CARTA X FOT.FABR. A4 GR.80 F.500 GIALLO
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 4.71310000
- Valore totale: 4.71000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 85

- Descrizione bene/servizio: CARTA X FOT.FABR. A4 GR.80 F.500 ROSSO
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 4.71310000
- Valore totale: 4.71000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 86

- Descrizione bene/servizio: BUSTA IN PPL TRASPARENTE CON BOTTONE A4
- Quantità: 5.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.31150000
- Valore totale: 1.56000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 87

- Descrizione bene/servizio: CART. LUCIDO GR.130 CM. 50X70 10 FF ORO
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 7.29510000
- Valore totale: 7.30000000

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 88

- Descrizione bene/servizio: STELLE GLITTER GOMMOSE ADESIVE (40)
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: Confezione
- Valore unitario: 2.04920000
- Valore totale: 4.10000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 89

- Descrizione bene/servizio: CUORI GLITTER GOMMOSI ADESIVI (40)
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: Confezione
- Valore unitario: 2.04920000
- Valore totale: 4.10000000
- IVA (%): 22.00

Il Dirigente Scolastico

Susanna Onnis

Firma autografa ai sensi dl D.lgs.39/93 art.3,c.2